

Denumirea operatorului economic	SAVACOM-TRANS SRL	
IDNO	1003600017051	
Adresa poștală completă	Chisinau, str. Ginta Latina 15/1 ap/32	
Numărul de telefon	068070222	
Adresa de e-mail	savacom-trans@mail.ru	
Cod TVA	0401732	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	MD24AG000002251404014461, BC "MAIB"S.A.sucursala "Miron Costin Business Centru", AGRNMD2X437	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	Filonenco Alexandr (Director)	Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)

OFERTĂ

Către: ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78
(denumirea beneficiarului si adresa completă)

Examinând documentatia de achizitie referitor la achizitia:

T-120/06-25 Uleiuri, lubrifianți și lichide tehnice

(denumirea contractului de achizitie anuntate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achizitie sus mentionat, si anume:

1.Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea		Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot 1:							
1	Ulei 5W-30	L	100	75,00	7500,00	90,00	9000,00
2		L	130	100,00	13000,00	120,00	15600,00
3		L	290	73,00	21170,00	87,60	25404,00
Total Lot 1				x	41670,00	x	50004,00
Lot 2:							
1	Ulei 5W-40	L	20	65,00	1300,00	78,00	1560,00
		L	272	59,00	16048,00	70,80	19257,60
Total Lot 2				x	17348,00	x	20817,60
Lot 3:							
1	Ulei 10W-40	L	30	46,00	1380,00	55,20	1656,00
2		L	180	41,33	7440,00	49,60	8928,00
Total Lot 3				x	8820,00	x	10584,00
Lot 4:							
1	Ulei 15W-40	L	80	42,50	3400,00	51,00	4080,00
2		L	430	42,50	18275,00	51,00	21930,00
Total Lot 4				x	21675,00	x	26010,00
Lot 5:							
1	Ulei 80W-90	L	50	40,00	2000,00	48,00	2400,00
Total Lot 5				x	2000,00	x	2400,00
Lot 6:							
1	Ulei pentru utilaj dotat cu motor cu arde internă, capacitate ≤1000 cm3	L	49	44,50	2180,50	53,40	2616,60
Total Lot 6				x	2180,50	x	2616,60
Lot 7:							

1	Ulei SAE 30	L	290	32,00	9280,00	38,40	11136,00
2		L	170	32,00	5440,00	38,40	6528,00
	Total Lot 7			x	14720,00	x	17664,00
	Lot 8:						
1	Ulei SAE 90	L	10				
	Total Lot 8			x		x	
	Lot 9:						
1	Ulei SAE 15W-40	L	10	115,50	1155,00	138,60	1386,00
	Total Lot 9			x	1155,00	x	1386,00
	Lot 10:						
1	Ulei pentru compresor	L	5	55,00	275,00	66,00	330,00
	Total Lot 10			x	275,00	x	330,00
	Lot 11:						
1	Ulei pentru utilaj industrial sau cu mecanisme hidraulice	L	50	41,65	2082,50	49,98	2499,00
2		L	10	29,00	290,00	34,80	348,00
3		L	195	28,10	5479,50	33,72	6575,40
	Total Lot 11			x	7852,00	x	9422,40
	Lot 12:						
1	Unguent	kg	55	59,75	3286,25	71,70	3943,50
2		kg	68	65,00	4420,00	78,00	5304,00
3		kg	32	160,00	5120,00	192,00	6144,00
4		kg	27	61,50	1660,50	73,80	1992,60
5		buc	81	30,00	2430,00	36,00	2916,00
6		buc	2	125,00	250,00	150,00	300,00
	Total Lot 12			x	17166,75	x	20600,10
	Lot 13:						
1	Degresant	L	5				
	Total Lot 13			x		x	
	Lot 14:						
1	Lichid	buc	130	21,60	2808,00	25,92	3369,60
2		buc	6	47,00	282,00	56,40	338,40
3		L	210	12,50	2625,00	15,00	3150,00
4		L	460	19,00	8740,00	22,80	10488,00
5		L	75	20,00	1500,00	24,00	1800,00
6		L	35	20,00	700,00	24,00	840,00
7		L	10	20,00	200,00	24,00	240,00
8		L	20	20,00	400,00	24,00	480,00
9		L	110	5,80	638,00	6,96	765,60
	Total Lot 14			x	17893,00	x	21471,60
	Total ofertă			x	152755,25	x	183306,30

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

Una sută cincizeci două mii șapte sute cincizeci și cinci lei, 25 bani (152755,25) fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de Treizeci mii cinci sute cincizeci și unu lei, 05 bani (30551,05)

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: în decurs de 20 zile calendaristice din data semnării contractului la Depozitul Central, Ciocana, 8, mun. Chișinău.

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: în termen de 30 zile calendaristice din ziua înregistrării facturii fiscale în registrul "Cumpărător"

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 18.06.2025

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)